
Vyhlášení 2. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích 
v Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 

kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) 

Ministerstvo kultury České republiky 
 
Program je zaměřen na aplikovaný výzkum ve smyslu teoretické a experimentální práce cílené na 
získání nových poznatků a dovedností, využitelných pro vývoj nových nebo značně 
zdokonalených výrobků, postupů nebo služeb. 

 
 Uchazečem projektu mohou být výlučně výzkumné organizace. 
 
Soutěžní lhůta začíná dne 14. března 2017 a končí dne 2. května 2017 v 14.00 hodin.  
 
Veškeré informace o podmínkách veřejné soutěže, způsobu a kritériích hodnocení návrhů 
projektů, jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je zájemcům k dispozici na internetové 
adrese poskytovatele https://www.mkcr.cz/verejna-soutez-61.html. 
 
Formuláře návrhu projektu jsou dostupné výhradně na internetových stránkách poskytovatele 
na adrese https://www.mkcr.cz/verejna-soutez-61.html  
 

https://www.mkcr.cz/verejna-soutez-61.html�
https://www.mkcr.cz/verejna-soutez-61.html�

	Vyhlášení 2. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích v Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II)

